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ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  ثالث (ج) (١نجل٠٣-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٦
نجل٢٥٧

نجل٢١٦

نجل٢٢١

نجل٢٦٠

اجن٢٠٨

ترجمة إعلامية  وسياسية
ترجمة تجارية واقتصادية

كتابة المقال ١

مقدمة في الأدب 

مقدمة في علم اللغة

اللغة الأجنبية  ٢

٢٢٠٩٥
٢٢٠٩٦

٢٢٠٩٧

٢٢٠٩٨

٢٢٠٩٩

٢٢١٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

١٤٣
١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  ثالث (ج) (١نجل٠٣-١٠٣) الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٦

نجل٢٥٧
نجل٢١٦

نجل٢٢١

نجل٢٦٠

اجن٢٠٨

ترجمة إعلامية  وسياسية

ترجمة تجارية واقتصادية
كتابة المقال ١

مقدمة في الأدب 

مقدمة في علم اللغة

اللغة الأجنبية  ٢

٢٢١٠١

٢٢١٠٢
٢٢١٠٣

٢٢١٠٤

٢٢١٠٥

٢٢١٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

١٤٤

١٤٤
١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  ثالث (ج) (١نجل٠٣-١٠٤) الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نجل٢١١
نجل٢٢٠

قرا٢٠١
ترب٢٠٢
عقد١٣٢
فقه٢٠٠
نجل٢٣٣
نجل٢٠٧

نجل٢٢٩

نجل٢٢٥

ترخ١٠١

كتابة المقال
قواعد اللغة الإنجليزية 

القرآن الكريم ٣
تاريخ وسياسة التعليم في ا

التوحيد
الفقه

طرق البحث
مدخل إلى الأدب 

مدخل إلى علم اللغة

مدخل إلى الترجمة

السيرة النبوية

١٨٢٨٦
١٨٢٨٧
١٨٢٩٠
١٨٢٩٣
١٨٢٩٤
١٨٢٩٥
١٨٣٨٤
١٨٣٨٥

١٨٣٨٨

١٨٣٩١

٢٢٣٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨

٩

١٠

١١

٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١

٠٤١

٠٤١

٢٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٧٢٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٧٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

١٥٤٠--١٧٢٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
١١١
١١١

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  ثالث (ق) (١نجل٠٣-١٠٥) الرزمة  

٢
٢
١
٢
٢
٢
٢
٣

٤

٢

٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نجل٢٣٩

نجل٢٤٤

نجل٢٧٤

نجل٢٢٦

نجل٢١٤

دعو١٢٩
نجل٢٣٧

قرا٢٥١
نجل٢٠٩
نجل٢١٢

الصوتيات

المسرحية

اللغة الأجنبية 

الترجمة

كتابة المقال

الدعوة الإصلاحية  
تراكيب اللغة

القرآن الكريم ٤
الرواية
الشعر

١٨٣٠٧

١٨٣٠٨

١٨٣٠٩

١٨٣١٠

١٨٣١١

١٨٣٣٢
١٨٣٤٣

١٨٣٤٤
١٨٣٤٥
١٨٣٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٨
٩
١٠

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١
١٤١

١٤١
١٤١
١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  رابع (١نجل٠٤-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٢

٢
٣

١
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نجل٢١٤

قرا٢٥١
نجل٢٠٩

نجل٢١٢

نجل٢٣٧

نجل٢٣٩

دعو١٢٩
نجل٢٤٤

نجل٢٧٤

نجل٢٢٦

كتابة المقال

القرآن الكريم ٤
الرواية

الشعر

تراكيب اللغة

الصوتيات

الدعوة الإصلاحية  
المسرحية

اللغة الأجنبية 

الترجمة

١٨٣٠٦

١٨٣١٢
١٨٣١٣

١٨٣١٤

١٨٣١٥

١٨٣١٦

١٨٣٣٣
١٨٣٤٨

١٨٣٤٩

١٨٣٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧
٨

٩

١٠

١٤٢

١٤٢
١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢
١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥

الخميس
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين-الأربعاء  

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  رابع (١نجل٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٣

٣

٢
٢

٣

٣

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
نجل٢٠٩

نجل٢٣٧

نجل٢٣٩

نجل٢٤٤
نجل٢٧٤

نجل٢١٢

نجل٢٢٦

نجل٢١٤
دعو١٢٩

القرآن الكريم ٤
الرواية

تراكيب اللغة

الصوتيات

المسرحية
اللغة الأجنبية 

الشعر

الترجمة

كتابة المقال
الدعوة الإصلاحية  

١٨٣٥٢
١٨٣٦٠

١٨٣٧٨

١٨٣٧٩

١٨٣٨٠
١٨٣٨١

١٨٣٩٨

١٨٣٩٩

١٨٤٠٠
١٨٤٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٩
١٠

١٤٣
١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣
١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣
١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٧٢٥
٢٠٥٥--٢١٤٥
١٥٤٠--١٧٢٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٧٤٠--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٧٢٥
١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  رابع (١نجل٠٤-١٠٣) الرزمة  

١
٢

٣

٣

٢
٣

٢

٣

٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترب٣٠٦

قرا٣٠١
نجل٣١٠

نجل٣٢٧

نجل٣٤٥

نجل٣٦٣

نجل٣٧٠

نجل٣٧٤

نجل٣١٣

نجل٣١٥

ترخ١٠٢

أساسيات المناهج

القرآن الكريم ٥
الرواية

الترجمة

المسرحية

علم المعاني

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

اللغة الأجنبية 

الشعر

كتابة المقال

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٨٤٠١

١٨٤٠٢
١٨٤٠٣

١٨٤٠٤

١٨٤٠٥

١٨٤٠٦

١٨٤٠٧

١٨٤٠٨

١٨٤١٢

١٨٤١٣

٢٥٠٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٤١

١٤١
١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٢
٣٠٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  خامس (١نجل٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

١
٢

٣

٢

٢

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترب٣٠٦
قرا٣٠١

نجل٣١٠

نجل٣٢٧

نجل٣٤٥

نجل٣٦٣

نجل٣٧٠

نجل٣٧٤

نجل٣١٥

نجل٣١٣

ترخ١٠٢

أساسيات المناهج
القرآن الكريم ٥

الرواية

الترجمة

المسرحية

علم المعاني

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

اللغة الأجنبية 

كتابة المقال

الشعر

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٨٢٦١
١٨٢٩٧
١٨٢٩٨

١٨٢٩٩

١٨٣٠٠

١٨٣٠١

١٨٣٠٢

١٨٣٠٣

١٨٣٠٤

١٨٣٤٧

٢٥٠٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٤٢
١٤٢
١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٣٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٢
٣٠٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  خامس (١نجل٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢
١
٢

٣

٢

٢

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نجل٣١٥
نجل٣٢٧

قرا٣٠١
ترب٣٠٦

نجل٣١٠
نجل٣٦٣
نجل٣٧٠
نجل٣٧٤

نجل٣١٣
نجل٣٤٥
ترخ١٠٢

كتابة المقال
الترجمة

القرآن الكريم ٥
أساسيات المناهج

الرواية
علم المعاني

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
اللغة الأجنبية 

الشعر
المسرحية

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٨٢٩١
١٨٣٠٥

١٨٣٥١
١٨٣٩٢
١٨٣٩٣
١٨٣٩٤
١٨٣٩٥
١٨٣٩٦

١٨٣٩٧
١٨٤٤٩
٢٥٠٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦
٧
٨

٩
١٠
١١

١٤٣
١٤٣

١٤٣
١٤٣
١٤٣
١٤٣
١٤٣
١٤٣

١٤٣
١٤٣
١٣٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٧٤٠--١٩٣٥
١٧٤٠--١٩٣٥
١٥٤٠--١٧٢٥
١٧٤٠--١٩٣٥
١٥٤٠--١٧٢٥
١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢١٤٥
١٧٤٠--١٩٣٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٢
٣٠٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  خامس (١نجل٠٥-١٠٣) الرزمة  

٢
٣

١
٢
٢
٢
٢
٣

٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترب٣٠٦

نجل٣١٣

قرا٣٠١
نجل٣١٠

نجل٣٢٧

نجل٣٤٥

نجل٣٦٣

نجل٣٧٠

نجل٣٧٤

نجل٣١٥

ترخ١٠٢

أساسيات المناهج

الشعر

القرآن الكريم ٥
الرواية

الترجمة

المسرحية

علم المعاني

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

اللغة الأجنبية 

كتابة المقال

تاريخ المملكة العربية السعودية

٢٢١٠٧

٢٢١٠٨

٢٢١٠٩
٢٢١١٠

٢٢١١١

٢٢١١٢

٢٢١١٣

٢٢١١٤

٢٢١١٥

٢٢١١٦

٢٥٠٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

١١

١٤٤

١٤٤

١٤٤
١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٣٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٢
٣٠٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  خامس (١نجل٠٥-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

١
٢

٣

٢

٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترب١٦٠

ترب٣٥٤
نجل٣١١
نجل٣٢٨

نجل٣٤٦

نجل٣٦٤

نجل٣٦٨

نجل٣١٤

نجل٣١٦

قرا٣٥١
نفس٢٥١

طرق التدريس

سياسة تعليمية و إدارة مدرس
الرواية

الترجمة

المسرحية

النقد الأدبي 

نظريات اللغة

الشعر

كتابة المقال

القرآن الكريم ٦
علم النفس التربوي

١٨٢٧٦

١٨٢٧٧
١٨٢٧٨
١٨٢٧٩

١٨٢٨٠

١٨٢٨١

١٨٢٨٢

١٨٢٨٣

١٨٢٨٤

١٨٢٩٦
١٨٤٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠
١١

١٤١

١٤١
١٤١
١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١
١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  سادس (١نجل٠٦-١٠١) الرزمة  

٢

٢
٢
٤

٢

٢

٢

٢

٢

١
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نجل٣٤٦

قرا٣٥١
ترب١٦٠

ترب٣٥٤
نجل٣١١

نجل٣١٤

نجل٣١٦
نجل٣٦٤

نجل٣٦٨

نجل٣٢٨

نفس٢٥١

المسرحية

القرآن الكريم ٦
طرق التدريس

سياسة تعليمية و إدارة مدرس
الرواية

الشعر

كتابة المقال
النقد الأدبي 

نظريات اللغة

الترجمة

علم النفس التربوي

١٨٢٦٤

١٨٢٧٠
١٨٣٦٥

١٨٣٦٦
١٨٣٦٧

١٨٣٨٢

١٨٣٨٣
١٨٤٠٩

١٨٤١٠

١٨٤١١

١٨٤٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٧
٨

٩

١٠

١١

١٤٢

١٤٢
١٤٢

١٤٢
١٤٢

١٤٢

١٤٢
١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  سادس (١نجل٠٦-١٠٢) الرزمة  

٢

١
٢

٢
٢

٢

٢
٢

٢

٤

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترب١٦٠
نجل٣١١
نجل٣٢٨

نجل٣٤٦
نجل٣٦٨
نجل٣١٤
نجل٣١٦

قرا٣٥١
ترب٣٥٤
نفس٢٥١
نجل٣٦٤

طرق التدريس
الرواية

الترجمة

المسرحية
نظريات اللغة

الشعر
كتابة المقال

القرآن الكريم ٦
سياسة تعليمية و إدارة مدرس

علم النفس التربوي
النقد الأدبي 

١٨٢٦٩
١٨٢٧١
١٨٢٧٢

١٨٢٧٣
١٨٢٧٤
١٨٢٧٥
١٨٢٩٢

١٨٣٥٣
١٨٤٢٦
١٨٤٤٢
١٨٤٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

١٤٣
١٤٣
١٤٣

١٤٣
١٤٣
١٤٣
١٤٣
١٤٣
١٤٣
١٤٣
١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٧٢٥
١٩٥٠--٢١٤٥
١٥٤٠--١٧٢٥
١٩٥٠--٢١٤٥
١٧٤٠--١٩٣٥
١٧٤٠--١٩٣٥
١٥٤٠--١٧٢٥
١٧٤٠--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٧٤٠--١٩٣٥
١٥٤٠--١٧٢٥
١٧٤٠--١٩٣٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  سادس (١نجل٠٦-١٠٣) الرزمة  

٢
٢
٤

٢
٢
٢
٢
١
٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٤

نجل٤٦٥

نجل٤٦٦

ترب٢٦٠

ترب٤٠٩
ترب٢٦١

قرا٤٠١
نجل٤١٢

نجل٤٢٤

نجل٤٢٩

ثقف١٠١

البحث

النقد الأدبي 

اللغة والمجتمع

طرق التدريس

القياس والتقويم التربوي
تقنيات التعليم

القرآن الكريم ٧
الرواية

تاريخ اللغة

الترجمة

الثقافة الإسلامية  

١٨٣١٧

١٨٣١٨

١٨٣١٩

١٨٣٧٠

١٨٣٧١
١٨٣٧٣

١٨٣٧٤
١٨٣٧٥

١٨٣٧٦

١٨٣٧٧

٢٥٧٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧
٨

٩

١٠

١١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١
١٤١

١٤١
١٤١

١٤١

١٤١

٠٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٥
٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  سابع (١نجل٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢
٢

١
٢

٢

٤

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترب٢٦٠

ترب٤٠٩

ترب٢٦١

نجل٤١٢

نجل٤٢٤
نجل٤٢٩

نجل٤٣٤

نجل٤٦٥

نجل٤٦٦

قرا٤٠١
ثقف١٠١

طرق التدريس

القياس والتقويم التربوي

تقنيات التعليم

الرواية

تاريخ اللغة
الترجمة

البحث

النقد الأدبي 

اللغة والمجتمع

القرآن الكريم ٧
الثقافة الإسلامية  

١٨٣٢٠

١٨٣٢١

١٨٣٢٢

١٨٣٢٣

١٨٣٢٤
١٨٣٢٥

١٨٣٢٦

١٨٣٢٧

١٨٣٢٨

١٨٣٥٤
٢٥٧٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٩

١٠
١١

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢
١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢
٠١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٥
٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  سايع (١نجل٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢
٤

٢

٢

٢

١
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٤
ترب٢٦١
نجل٤٢٩

نجل٤٦٥

نجل٤٦٦

ترب٢٦٠
ترب٤٠٩

قرا٤٠١
نجل٤١٢
نجل٤٢٤

ثقف١٠١

البحث
تقنيات التعليم

الترجمة

النقد الأدبي 

اللغة والمجتمع

طرق التدريس
القياس والتقويم التربوي

القرآن الكريم ٧
الرواية

تاريخ اللغة
الثقافة الإسلامية  

١٨٤١٩
١٨٤٢٠
١٨٤٢٧

١٨٤٣٠

١٨٤٣١

١٨٤٣٢
١٨٤٣٣
١٨٤٣٥
١٨٤٣٦
١٨٤٣٧

٢٥٧٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦
٧
٨
٩
١٠
١١

١٤٣
١٤٣
١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣
١٤٣
١٤٣
١٤٣
١٤٣
٠٠٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٧٢٥
١٥٤٠--١٧٢٥
١٥٤٠--١٧٢٥
١٧٤٠--١٩٣٥

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٧٢٥
١٩٥٠--٢١٤٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٩٣٥
١٧٤٠--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٥
٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  سابع (١نجل٠٧-١٠٣) الرزمة  

٢
٢
٤

٢

٢

٢
٢
١
٢
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ترب٤٦١
نجل٤٣٠

قرا٤٥١

التربية العملية
مشروع الترجمة
القرآن الكريم ٨

١٨٢٦٦
١٨٢٦٧
١٨٣٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

١٤١
١٤١
١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح

--
--

الخميس٠٧٣٠--٠٨٢٠

المبنىالغرفة

٣٠٨ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  ثامن (١نجل٠٨-١٠١) الرزمة  

١٢
٤
١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٠
قرا٤٥١
ترب٤٦١

مشروع الترجمة
القرآن الكريم ٨
التربية العملية

١٨٢٦٨
١٨٣٣٠
١٨٣٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

١٤٢
١٤٢
١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح

--
٠٨٢٠--٠٩١٥

--
الخميس

المبنىالغرفة

٣٠٨ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  ثامن (١نجل٠٨-١٠٢) الرزمة  

٤
١
١٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
ترب٤٦١

نجل٤٣٠

القرآن الكريم ٨
التربية العملية

مشروع الترجمة

١٨٣٢٩
١٨٣٣٥
١٨٤١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

١٤١
١٤٣
١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
--
--

الخميس
المبنىالغرفة

٣٠٨ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  ثامن (١نجل٠٨-١٠٣) الرزمة  

١
١٢
٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
ترب٤٦١

نجل٤٣٠

القرآن الكريم ٨
التربية العملية

مشروع الترجمة

١٨٣٢٩
١٨٣٣٦
١٨٤١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

١٤١
١٤٤
١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
--
--

الخميس
المبنىالغرفة

٣٠٨ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  ثامن (١نجل٠٨-١٠٤) الرزمة  

١
١٢
٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
ترب٤٦١

نجل٤٣٠

القرآن الكريم ٨
التربية العملية

مشروع الترجمة

١٨٣٢٩
١٨٣٣٧
١٨٤١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

١٤١
١٤٥
١٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
--
--

الخميس
المبنىالغرفة

٣٠٨ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  ثامن (١نجل٠٨-١٠٥) الرزمة  

١
١٢
٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
ترب٤٦١

نجل٤٣٠

القرآن الكريم ٨
التربية العملية

مشروع الترجمة

١٨٣٣٠
١٨٣٣٨
١٨٤١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

١٤٢
١٤٦
١٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح

٠٨٢٠--٠٩١٥
--
--

الخميس
المبنىالغرفة

٣٠٨ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  ثامن (١نجل٠٨-١٠٦) الرزمة  

١
١٢
٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٠
قرا٤٥١
ترب٤٦١

مشروع الترجمة
القرآن الكريم ٨
التربية العملية

١٨٢٦٢
١٨٣٣٠
١٨٣٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

١٤٧
١٤٢
١٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح

--
٠٨٢٠--٠٩١٥

--
الخميس

المبنىالغرفة

٣٠٨ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  ثامن (١نجل٠٨-١٠٧) الرزمة  

٤
١
١٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٠
قرا٤٥١
ترب٤٦١

مشروع الترجمة
القرآن الكريم ٨
التربية العملية

١٨٢٦٣
١٨٣٣٠
١٨٣٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

١٤٨
١٤٢
١٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح

--
٠٨٢٠--٠٩١٥

--
الخميس

المبنىالغرفة

٣٠٨ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  ثامن (١نجل٠٨-١٠٨) الرزمة  

٤
١
١٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٣٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٠
قرا٤٥١
ترب٤٦١

مشروع الترجمة
القرآن الكريم ٨
التربية العملية

١٨٢٦٥
١٨٣٣٠
١٨٣٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

١٤٩
١٤٢
١٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح

--
٠٨٢٠--٠٩١٥

--
الخميس

المبنىالغرفة

٣٠٨ عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغة الانجليزية  ثامن (١نجل٠٨-١٠٩) الرزمة  

٤
١
١٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات


